
ZARZĄDZENIE NR 65.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz Uchwały Nr IX.8.2019 Rady Gminy Wieniawa z dnia 14 czerwca 2019 r., Zarządzenia 
Nr 64.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 2019r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

3) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia,

5) Dzienny Dom Senior+ w Komorowie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: D31EF40C-619A-4C21-B452-329BB5206962. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 65.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 755,001 260 745,00 1 261 500,00

01095 Pozostała działalność 755,00 791 291,00790 536,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
187 931,00 755,00 188 686,00

801 Oświata i wychowanie 24 185,00234 467,00 258 652,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 185,00 24 185,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 24 185,00 24 185,00

852 Pomoc społeczna 81 854,00212 400,00 294 254,00

85216 Zasiłki stałe 10 200,00 86 200,0076 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 000,00 10 200,00 86 200,00

85295 Pozostała działalność 71 654,00 71 654,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 71 654,00 71 654,00

855 Rodzina 18 000,007 338 634,00 7 356 634,00

85507 Dzienni opiekunowie 18 000,00 18 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 18 000,00 18 000,00

24 599 146,00 24 723 940,00124 794,00Razem:

Id: D31EF40C-619A-4C21-B452-329BB5206962. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 65.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 732 831,00 755,00 733 586,00

01095 Pozostała działalność 187 931,00 755,00 188 686,00

4430 Różne opłaty i składki 184 324,00 755,00 185 079,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 450,00 0,00 28 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 450,00 0,00 28 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -100,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 100,00 400,00

750 Administracja publiczna 2 915 325,00 100 000,00 3 015 325,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 900,00 0,00 132 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124 800,00 -2 000,00 122 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 2 000,00 5 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 277 346,00 0,00 2 277 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 256,00 -2 926,00 209 330,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 926,00 2 926,00

75095 Pozostała działalność 385 089,00 100 000,00 485 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 108,00 102 911,00 278 019,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 226,00 -2 911,00 28 315,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 324,00 0,00 22 324,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 700,00 0,00 20 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

95,00 -24,00 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 565,00 815,00 3 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -791,00 9,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 864,00 0,00 46 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 864,00 0,00 46 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 746,00 -100,00 12 646,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 370,00 1 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 -1 370,00 3 530,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 100,00 2 900,00

758 Różne rozliczenia 213 113,00 -100 000,00 113 113,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D31EF40C-619A-4C21-B452-329BB5206962. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 213 113,00 -100 000,00 113 113,00

4810 Rezerwy 213 113,00 -100 000,00 113 113,00

855 Rodzina 7 336 134,00 0,00 7 336 134,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 209 050,00 0,00 4 209 050,00

3110 Świadczenia społeczne 4 144 110,00 -3 180,00 4 140 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 180,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 966 706,00 0,00 2 966 706,00

3110 Świadczenia społeczne 2 723 332,00 -2 250,00 2 721 082,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 250,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 207,00 0,00 1 135 207,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 200,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 -1 200,00 15 500,00

Razem: 17 331 443,00 755,00 17 332 198,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D31EF40C-619A-4C21-B452-329BB5206962. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 65.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 201`9 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 775 052,00 9 132,00 784 184,00

85216 Zasiłki stałe 96 000,00 10 200,00 106 200,00

3110 Świadczenia społeczne 96 000,00 10 200,00 106 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 368 214,00 -1 068,00 367 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 443,00 -1 068,00 258 375,00

855 Rodzina 157 831,00 19 068,00 176 899,00

85504 Wspieranie rodziny 53 059,00 1 068,00 54 127,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 496,00 -132,00 1 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 -100,00 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 200,00 1 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80,00 100,00 180,00

85507 Dzienni opiekunowie 101 772,00 18 000,00 119 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 407,00 14 955,00 73 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300,00 2 680,00 13 980,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 533,00 365,00 1 898,00

Razem: 998 710,00 28 200,00 1 026 910,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D31EF40C-619A-4C21-B452-329BB5206962. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA W WIENIAWIE  W ROKU 2019

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 65.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 020 602,00 0,00 1 020 602,00

80104 Przedszkola 873 027,00 0,00 873 027,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 377,00 -2 039,00 40 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 380,00 2 039,00 19 419,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 144 512,00 0,00 144 512,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 650,00 -59,00 2 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 59,00 59,00

Razem: 1 020 602,00 0,00 1 020 602,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D31EF40C-619A-4C21-B452-329BB5206962. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W ROKU 2019

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 65.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 755 593,00 24 185,00 5 779 778,00

80101 Szkoły podstawowe 3 986 371,00 -52 800,00 3 933 571,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 578 123,00 -75 000,00 2 503 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 450,00 13 700,00 75 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

80110 Gimnazja 403 694,00 -19 700,00 383 994,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 900,00 2 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 982,00 -700,00 246 282,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 107,00 700,00 4 807,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 -13 700,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 400,00 -1 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -2 500,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

138 113,00 72 500,00 210 613,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 440,00 3 000,00 8 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 255,00 60 000,00 152 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 866,00 9 000,00 26 866,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 546,00 500,00 3 046,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 24 185,00 24 185,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 185,00 24 185,00

80195 Pozostała działalność 339 977,00 0,00 339 977,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 381,00 -8 000,00 50 381,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D31EF40C-619A-4C21-B452-329BB5206962. Podpisany Strona 1



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 908,00 -1 350,00 8 558,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 843,00 8 000,00 32 843,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 217,00 1 350,00 5 567,00

Razem: 6 099 744,00 24 185,00 6 123 929,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D31EF40C-619A-4C21-B452-329BB5206962. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 65.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 269 678,00 71 654,00 341 332,00

85295 Pozostała działalność 269 678,00 71 654,00 341 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 260,00 13 654,00 104 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 315,00 50 000,00 124 315,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 1 000,00 4 557,00

Razem: 269 678,00 71 654,00 341 332,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D31EF40C-619A-4C21-B452-329BB5206962. Podpisany Strona 1


		2019-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




